Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2023  № 340
с. Сямжа Вологодской области

О  внесении  дополнений  в  постановление
администрации Сямженского муниципального
округа от 23.01.2023 № 34

В  соответствии  со  статьями  49  и 50  Уголовного  кодекса  Российской
Федерации,  статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в
виде  обязательных  работ,  утвержденный  постановлением  администрации
Сямженского  муниципального  округа  от  23.01.2023  № 34  «Об утверждении
перечней  объектов,  расположенных  на  территории  Сямженского
муниципального  округа,  для  отбывания  осужденными  наказаний  в  виде
обязательных и исправительных работ» следующее дополнение:

1.1. Дополнить строкой 8 следующего содержания:
«

8 ИП Фомичев Владимир Федорович
(по согласованию)

д. Раменье, ул. Садовая,
д.1, кв.2

».
2. Внести в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в

виде  исправительных  работ,  утвержденный  постановлением  администрации
Сямженского  муниципального  округа  от  23.01.2023  № 34  «Об утверждении
перечней  объектов,  расположенных  на  территории  Сямженского
муниципального  округа,  для  отбывания  осужденными  наказаний  в  виде
обязательных и исправительных работ» следующее дополнение:

2.1. Дополнить строкой 8 следующего содержания:
«

8 ИП Фомичев Владимир Федорович
(по согласованию)

д. Раменье, ул. Садовая,
д.1, кв.2

».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2

5.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков